
PRO KOSMETICKÉ SALONY BŘEZEN-ČERVEN 2024

VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY



Daniela Slepčíková

Praha 25. 4. 2024
Akademie Italy Style Linea

Přednáší:  DDP Iva Zavadilová
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Daniela Slepčíková

ESTETICKÉ KONGRESY

Litomyšl 17. 4. 2024
Zámecké návrší

Přednáší:  DDP Iva Zavadilová
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Daniela Slepčíková

Olomouc 23. 4. 2024
Hotel Flora

Přednáší:  DDP Iva Zavadilová
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Michala Fiedlerová 

Iva Zavadilová

Jana Škabradová

Michala Fiedlerová



CENA VSTUPENKY

1 188 Kč

990 Kč

ZÁZNAM ONLINE
650 Kč

PROGRAM

09.00 – 10.00 Příchod účastníků + sladké občerstvení

10.00 – 12.00  Nová luxusní linie s 24k zlatem ALISSA BEAUTÉ
 teorie a praktická ukázka ošetření s novou Gold anti-

age masáží

12.00 – 13.00 Oběd

13.00 – 15.00  Novinky Icon Time a Sun DIEGO DALLA PALMA
 teorie a praktická ukázka ošetření s novinkami

15.00 – 16.00 Možnost konzultace a praktické ukázky s přístrojem 
OXY a Radiance

ZÁZNAM Z KONGRESU
V případě, že se nebudete moci kongresu zúčastnit, 
máte možnost v období od 26. 4. do 12. 5. 2024 
zhlédnout estetické kongresy ze záznamu.



ZLATÁ JARNÍ STÁŽ

17. ročník oblíbené stáže pro kosmetičky, která se bude pořádat v Zámeckém návrší 
a Hotelu Aplaus v Litomyšli, kouzelném městě zapsaném v UNESCO. Rozhodně se máte 
na co těšit!
V rámci dobrovolného programu jsme pro vás připravili kulturní program s komentovanou 
prohlídkou chrámu Nalezení sv. Kříže včetně vyhlídky na město a jedinečným varhanním 
koncertem pouze pro vás. Poté se přemístíme na Zámecké návrší na gala večeři, která 
letos bude v barvách golden rose.

Litomyšl 17.–18. 4. 2024



PODMÍNKY

Odběr 5 měsíců 1. 12. – 30. 4. (uhrazené faktury)
• Nad 35 000 Kč měsíčně – zdarma
• Nad 30 000 Kč měsíčně – doplatek 1 900 Kč
• Nad 25 000 Kč měsíčně – doplatek 2 900 Kč
• Nad 20 000 Kč měsíčně – doplatek 3 500 Kč
• Nad 15 000 Kč měsíčně – doplatek 3 900 Kč
• Nad 10 000 Kč měsíčně – doplatek 4 500 Kč
• Druhá osoba ze salonu – doplatek 5 900 Kč

CELKOVÁ CENA
STÁžE jE

8 500 Kč
Doplatek lze zaplatit 
do 31. 1. 2024.

PROGRAM

17. 4. Dopoledne: představení nové linie s 24k zlatem 
a novou Gold anti-age masáží Alissa Beauté

 Oběd
 Odpoledne: představení novinek Icon Time a Sun 

Diego dalla Palma
 Večer: Kulturní program a gala večeře

18. 4. Dopoledne: individuální program a exkurze do firmy 
Italy Style Linea

 Oběd v Hotelu Pivovar v Ústí nad Orlicí



DIEGO DALLA PALMA PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

 Kompletní proškolení Diego dalla Palma  • 29. 04. 2024

PŘEHLED SEMINÁŘŮ 
A PRAKTICKÝCH ŠKOLENÍ

TEMATICKÉ SEMINÁŘE

 Obličejová jóga   • 21. 05. 2024 
 Potíže s pohybovým ústrojím v kosmetické praxi  • 22. 05. 2024 
 Staň se business ženou ve svém salonu (záznam)    • 04.-17. 03. 2024
 Sun Alissa Beauté   • 11. 3. 2024 
 Sun Diego dalla Palma   • 18. 3. 2024

OnlinePrezenčně

ALISSA BEAUTÉ PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

 Kompletní proškolení Alissa Beauté    • 11. 04. 2024 + 16. 05. 2024
 Gold anti-age masáž                                          • 23. 5. a 13. 6. 2024 Praha

  • 14. 06. 2024 Brno
  • 27. 5. a 28. 5. 2024 Ostrava

PLATBA:
Tematické semináře: Záloha 100 % při rezervaci.
Praktické semináře: Záloha 50 % při rezervaci, doplatek měsíc před termínem semináře.



Prezenčně

ALISSA BEAUTÉ PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

Kompletní proškolení zaměřené na filosofii značky Alissa Beauté, 
její linie a produkty včetně ošetření a práce s Bio Active séry.

2 dny

TERMÍN 11. 4. + 16. 5. 2024 

ČAS 9.30-17.00

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Alena Šuhajová   

S SEBOU uniforma nebo triko AB + pohodlná obuv

PROGRAM
1. část: teorie  – linie, produkty a protokol 
2. část: praxe – naučíte se, jak ošetření aplikovat a zároveň vyzkoušíte efekt
  sama na sobě

CENA VSTUPENKY

2 500 Kč
(cena vstupenky je za oba dny)



Prezenčně

GOLD ANTI-AGE MASÁŽ

Anti-age masáž ke zjemnění vrásek s liftingovým a vyplňujícím 
efektem umocněným linií Radiance s 24 karátovým zlatem.

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ:

23. 5. 2024 – Praha, Akademie Italy Style Linea
Přednáší: Daniela Slepčíková 

13. 6. 2024 – Praha, Akademie Italy Style Linea
Přednáší: Tamara Kounovská

14. 5. 2024 – Brno (omezená kapacita: 4 lidi)
Přednáší: Michala Fiedlerová

27. 5. 2024 – Ostrava (omezená kapacita: 4 lidi)
Přednáší: Iva Zavadilová

28. 5. 2024 – Ostrava (omezená kapacita: 4 lidi)
Přednáší: Iva Zavadilová



ČAS 9.30-15.00  

S SEBOU uniforma nebo tričko AB + pohodlná obuv

CENA VSTUPENKY

1 900 Kč



SUN ALISSA BEAUTÉ

Seznamte se se sluneční řadou značky Alissa Beauté a zjistěte, 
jak doporučit vašim klientkám domácí péči s SPF faktorem.

CENA VSTUPENKY

390 Kč
Záznam lze zhlédnout 
od 12. do 25. 3. 2024

TERMÍN 11. 3. 2024

ČAS 9.00-11.30

MÍSTO KONÁNÍ online

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská

Online



Záznam lze zhlédnout 
od 19. do 30. 3. 2024

Online

Seznamte se se sluneční řadou značky Diego dalla Palma a zjistěte, 
jak doporučit vašim klientkám domácí péči s SPF faktorem.

TERMÍN 18. 3. 2024

ČAS 9.00-11.30

MÍSTO KONÁNÍ online

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská 

CENA VSTUPENKY

390 Kč

SUN DIEGO DALLA PALMA



Prezenčně

Školení zaměřené na filosofii značky Diego dalla Palma, její linie a 
produkty včetně ošetření.

TERMÍN 29. 4. 2024

ČAS 9.30-17.00

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská  

S SEBOU uniforma nebo tričko DDP + pohodlná obuv

PROGRAM
1. část: teorie  – linie, produkty a protokol 
2. část: praxe – naučíte se, jak ošetření aplikovat a zároveň vyzkoušíte efekt
  sama na sobě

CENA VSTUPENKY

1 900 Kč

ZÁKLADNÍ PROŠKOLENÍ DIEGO DALLA PALMA



Záznam lze zhlédnout 
od 19. do 30. 3. 2024

Online

Seminář pro kosmetičky, které se chtějí stát soběstačnou a spokojenou 
majitelkou úspěšného salonu.

MOžNOST SHLÉDNUTÍ 4.-17. 3. 2024

ČAS 3hodinový záznam

MÍSTO KONÁNÍ záznam

PŘEDNÁŠÍ Petra Šindelková

CENA VSTUPENKY

490 Kč

STAŇ SE BUSINESS ŽENOU VE SVÉM SALONU



OBLIČEJOVÁ JÓGA

PROGRAM
• proč stárneme
• obličejové svaly a jejich funkce
• jaké jsou výhody cvičení obličejové jógy a masáží
• jak diagnostikovat obličej
• cviky na svaly krku, obličeje a dekoltu a masáž obličeje

TERMÍN 21. 5. 2024

ČAS 9.30–14.30

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Iva Benešová (kosmetička 
 a lektorka obličejové jógy) 

S SEBOU zrcátko (k postavení na stůl)

CENA VSTUPENKY

1 600 Kč

Prezenčně



PROGRAM
• potíže s páteří
• syndrom karpálního tunelu
• jak vznikají (správné sezení, vynechání různých nesprávných pozic)
• jak je rozpoznat
• jaká je prevence (protažení během dne a po práci, …)
•  doporučené cviky a pohybové aktivity

TERMÍN 22. 5. 2024

ČAS 9.30-14.30

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Bc. Petra Suchánková Dis

CENA VSTUPENKY

1 600 Kč

Prezenčně

POTÍŽE S POHYBOVÝM ÚSTROJÍM V KOSMETICKÉ PRAXI



MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ

PRAHA 
Akademie Italy Style Linea
Opletalova 958/27
110 00 Praha 1
www.italystyle.cz

Rezervace:
Kateřina Husáková – 774 145 643
Michaela Pozděnová – 778 436 190
Ilona Fuková – 733 720 057
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934

OLOMOUC 
Hotel Flora
Krapkova 439/34
www.hotelflora.cz/cs

Rezervace:
Soňa Ďurišková – 777 714 246
Daniela Slezáková – 778 439 964
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934

LITOMYŠL 
Zámecké návrší
Jiráskova 133
www.zamecke-navrsi.cz

Rezervace: 
Miroslava Divišová – 777 717 248
Michaela Pozděnová – 778 436 190
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934

ItalyStyleLinea

ITALY STYLE LINEA s.r.o.
OBJEDNÁVKY A INFO: Na Ostrově 1165, 562 01, Ústí nad Orlicí
Tel.: + 421 461 049 020

info@italystyle.cz www.italystyle.cz

www.alissabeaute.cz
www.diegodallapalma.cz
AlissaBeauteCZ
DiegodallaPalmaproCZ

2 
m

in
.

Pozvánka - ŠKOLENÍ (pleť)

RAL pozv-K


